
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
A V. Boli,•in 5150 - 4400 - Salta

Te'/. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Republica Arge nt inazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Expediente Nº 8.498/06

Res. C.D. N 511/07

VISTO:

La nota corriente azyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAfs. 71 de las presentes actuaciones, mediante la cual el Director del
Dpto. de Informática solicita la prórroga de la designación Interina del C.U. Eduardo Francisco
Fernández como Jefe de Trabajos Prácticos Dedicación Simple de la asignatura Elementos de
Cornputáción con extensión a Introducción a la Programación;

CONSIDERANDO:

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 07/11/07, aprueba por
unanimidad el despacho de la Comisión de Hacienda y el de Docencia e Investigación, haciendo
la aclaración que se trata de una prórroga de designación Interina;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le sonpropi as;

EL CONSEJO DIRECTIV O DE LA FACULTAD DE CIENCIA S EXA CTA S

RE SU EL V E:

ARTÍCULO lº: Pronogar la designación Interina del C.U. EDUARDO FRANCISCO
FERNÁNDEZ como JEFE DE TRABAJOS PRÁCTICOS DEDICACIÓN SIM PLE de la
asignatura Elementos de Computación con extensión a Introducción a la Programación, a partir
del 13 de noviembre de 2007 y por el término de un año ó hasta que se sustancie el concurso
que se llama para cubrir dicho cargo.

ARTÍCULO 2°: La prórroga efectuada por el artículo precedente, continuará atendiéndose con
la Partida de Jefe de Trabajos Prácticos Dedicación Simple, con que se atiende a la fecha.

ARTÍCULO 3°: Hágase saber al CU. Fernández, al Dpto. de Informática y siga a Dirección
General de Personal, para su toma de razón, registro y demás efectos, cumpli do. ARCHÍV ESE.

. ·-i
#Dr J~RGE ¡: RNi1 !DO YAZL LE
$C€140M)ECO

A.0 Dé C!lAS EXA CTAS

Prnf.~ -- "tJ._¡i·w..,1.1é...
VCECANO

FACULTAD CINCAS EXACTAS

en


